
令和6年9月2日(月)～令和6年9月8日(日)の主な日程

月日
曜
日

場 所

11 ： 00 市役所　応接室

14 ： 00 WEB会議

9 ： 00 市役所　応接室

14 ： 00
大石田町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
虹のプラザ

14 ： 00 市役所　応接室

10 ： 00 市役所　議場

10 ： 40 舟形町　アユパーク　　　　　　　　　　　　　　　

15 ： 00
釜ケ沢大明神　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
奥の院

11 ： 00
徳良湖温泉　　　　　　　　　　　　　　　　　
「花笠の湯」

行　　事　　名 時 刻

来客対応

県内流域治水協議会及び大規模氾濫時の減災対策協議会

庁議

第63回山形県少年の主張大会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
尾花沢大石田地区大会

来客対応

市議会9月定例会(開会)

町制施行70周年第41回ふながた若鮎まつり

第9回道祖の故郷をめぐる旅　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
山形県村山市居合神社奉納演武会

寺内敬老祝賀会

9/2 月

9/3 火

9/4 水

9/5 木

9/6 金

9/7 土

9/8 日


